Groupement

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

sCL

Données générales

Nature juridique

Syndicat a la carte
Commune siége
Arrondissement
Département

Interdépartemental

Date de création

Date de création
Date d'effet

Organe délibérant

Mode de répartition des siéges

Nom du président

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siege
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville

Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement
Bonification de la DGF
Dotation de solidarité communautaire (DSC)

Taxe d'enlevement des ordures ménageres (TEOM)

Autre taxe

Redevance d'enlévement des ordures ménageres (REOM)

Autre redevance

Mise a jour le 01/01/2024

Syndicat de transport scolaire de Buzancais (Siren : 253601348)

Syndicat intercommunal a vocation unique
(SIVU)

non
Buzancais
Chateauroux
Indre

non

01/09/1968
01/09/1968

Méme nombre de siéges
Mme Emilie BERGERET

Mairie de Buzancais

36500 BUZANCAIS
02 54 84 19 33
02 54 02 13 45

Contributions budgétaires des membres
non
non
non
non

non
non
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Groupement

Population

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 17

14 819
21,98

Commune (N° SIREN)

Dept

36 Argy (213600075)

36 Arpheuilles (213600083)

36 Buzancais (213600315)

36 Chezelles (213600505)

36 La Chapelle-Orthemale (213600406)

36 Méziéres-en-Brenne (213601230)

36 Neuillay-les-Bois (213601396)

36 Palluau-sur-Indre (213601495)

36 Sainte-Gemme (213601933)

36 Saint-Genou (213601941)

36 Saint-Lactencin (213601982)

36 Saint-Michel-en-Brenne (213602048)

36 Saulnay (213602121)

36 Sougé (213602188)

36 Vendoeuvres (213602329)

36 Villedieu-sur-Indre (213602410)

36 Villegouin (213602436)
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

Compétences exercees par le groupement

Aménagement de I'espace

- Transport scolaire

Adhésion a des groupements

Dept

36

Groupement (N° SIREN)

Syndicat départemental des transports scolaires (253600217)

Mise a jour le 01/01/2024

Population

600
239
4 580
457
96
981
674
806
259
955
417
326
166
150
1104
2 690
319

Nature jur. Population

SM fermé 150 115

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2024 - millésimée 2021)
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